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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

 

Eğitim Dairesi Başkanlığı, ‘’3152 Sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun’un 22. maddesi hükümleri gereğince kendisine verilen; 

 

- Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşların eğitim planını hazırlanmak, 

yayınlamak ve uygulanmasını takip etmek, 

- Bakanlık Merkez teşkilatı personeli ile ilgili hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim 

programlarını düzenlemek ve uygulamak, 

- Kalkınma planı ve yıllık programlar gereğince Bakanlığın merkez ve taşra 

teşkilatının eğitim ihtiyaçlarının tespit etmek, kaynakları belirlemek, değerlendirmek 

ve sağlamak, 

- Bakanlık personelini yurt içinde ve yurt dışında yetiştirmek için hizmet içi eğitim 

merkezleri ve mesleki eğitim kurumları açmak ve yönetmek, 

- Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerini yürütmek 

görevleri ile ilgili olarak; 

 

2016 yılı içerisinde Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında görev yapan personele 

yönelik olarak düzenlenen 66 eğitim faaliyetinde, 1019 Mülki İdare Amiri ve 4284 Genel 

İdare Hizmetleri ve diğer hizmetler sınıfına mensup personel olmak üzere toplam 5303 

personele yetiştirme ve yenileme eğitimleri kapsamında hizmet içi eğitim verilmiştir. 

 

Başkanlığımızca gerçekleştirilen bu eğitim faaliyetleriyle Bakanlığımız personelinin 

yetiştirilmesi, bilgi ve tecrübelerinin arttırılması, yeni gelişmelere ve değişimlere uyumlarının 

sağlanması ve vatandaş odaklı yönetim anlayışının teessüs ettirilmesi amaçlanmıştır. 

 

İçişleri Bakanlığı Valilik ve Kaymakamlık Birimleri İle Bakanlık Taşra Teşkilatı 

Hizmet İçi Eğitim Planına göre 2016 yılı içerisinde Valilik ve Kaymakamlıklarda görevli 

59,537 personele hizmet içi eğitim verilmiştir. Taşra teşkilatı eğitim istatistiklerine göre 

personel başına katılım sağlanan hizmet içi eğitim sayısı 2.20 ‘dur. 

 

Eğitim faaliyetlerinin konuları, gerçekleştirilme yeri, süresi ve zamanları, eğitimlere 

katılan personelin bilgilerine ilişkin ayrıntılar faaliyet raporunda gösterilmiştir.  

 

e-İçişleri sistemi üzerinden 19-29 Ocak 2016 tarihleri arasında 10895 personelin 

katıldığı Eğitim İhtiyaç Analizi Anketi uygulanmış, anket sonuçları 18-29 Nisan 2016 

tarihleri arasında 2. Grup halinde yapılan ve 27 farklı unvanda toplam 238 GİH sınıfı 

personelin katıldığı Eğitim İhtiyaç Analizi Çalışmayın da değerlendirilmiş ve Bakanlığımız 

personelinin eğitim ihtiyaçları çerçevesinde 2017 yılı içerisinde çalışmalar yapılacaktır. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde şeffaflık ve hesap 

verme sorumluluğu ilkelerine göre Eğitim Dairesi Başkanlığınca yürütülen çalışmalar ile 

faaliyetlerinin değerlendirilmesi için 2016 yılı Birim Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyon 

Misyon 

İçişleri Bakanlığı; temel hak ve hürriyetleri esas alarak iç güvenlik, sınır, kıyı ve 

karasularımızın muhafaza ve emniyetini sağlama, etkili sınır yönetimi ve göç politikalarını 

oluşturma, kamu hizmetlerinin koordinasyonu ile etkin il ve ilçe yönetimini tesis etme, 

mahalli idarelerin hizmet standartlarını yükseltme, nüfus ve vatandaşlık hizmetlerini sunma ve 

sivil toplumu destekleme görevlerini insan odaklı olarak ifa eder. 

Vizyon 

Gününden ve Geleceğinden Emin Türkiye. 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 3152 Sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun ile Hizmet 

içi Eğitimi Yönetmeliği hükümleri gereğince;  

 a) Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşların eğitim planını hazırlamak, 

yayınlamak ve uygulanmasını takip etmek, 

         b) Bakanlık merkez teşkilatı personeli ile ilgili hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim 

programlarını düzenlemek ve uygulamak, 

         c) Kalkınma planı ve yıllık programlar gereğince bakanlığın merkez ve taşra teşkilatının 

eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek, kaynakları belirlemek, değerlendirmek ve sağlamak,  

         d) Bakanlık personelini yurt içinde ve yurt dışında yetiştirmek için hizmet içi eğitim 

merkezleri ve mesleki eğitim kurumları açmak ve yönetmek, 

         e) Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerini yürütmek, 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

Eğitim Dairesi Başkanlığı Yenimahalle Lalegül semtindeki 3 katlı hizmet binasında 20 

kişilik bilgisayar laboratuvarı, 230 kişilik konferans salonu, 2 adet 20 kişilik ve 2 adet 15 

kişilik derslik, 2 adet 63 kişilik ve 1 adet 74 kişilik amfi ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

2- Teşkilat Yapısı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Bilgi Kaynakları:  

Başkanlığımız eğitim faaliyetlerini yürütürken e-içişleri projesi ve bu proje 

kapsamında Eğitim Modülü kullanılmakta, e-öğrenme projesi başkanlığımız kütüphanesinde 

5700 kitap ve doküman mevcut olup, bakanlık personelin istifadesine sunulmaktadır.  

 

Teknolojik Kaynaklar:   

  Başkanlığımız hizmet binasında internet bağlantısı mevcuttur. Sınıf ve salonlarımızda 

teknolojiye uygun sunum yapmak üzere projeksiyon cihazları ve bilgisayarlarımız 

kullanılmaktadır.  

 

 

4- İnsan Kaynakları 

 

 

Hizmet Sınıfı 

 

Öğrenim Durumu 

 

Yabancı Dil 

 

Düzeyi 

 

Sayısı 

MİA Lisans İngilizce İyi 4 

GİH Lisans İngilizce Orta 15 

GİH Lisans İngilizce İyi 2 

GİH Yüksek Lisans İngilizce Orta 4 

GİH Ön Lisans İngilizce Orta 9 

GİH Lise İngilizce Orta 8 

EÖH Lisans İngilizce/Arapça İyi 1 

SH Lisans İngilizce İyi 1 

TH Lisans İngilizce Orta 2 

TH Ön Lisans İngilizce Orta 1 

       

TOPLAM 

 

47 
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5- Sunulan Hizmetler 

a) Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşların eğitim planını hazırlamak, 

yayınlamak ve uygulanmasını takip etmek, 

b) 

 

 

Bakanlık merkez teşkilatı personeli ile ilgili hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim 

programlarını düzenlemek ve uygulamak, 

programlarını düzenlemek ve uygulamak, 

A-  

c) 

 

 

Kalkınma planı ve yıllık programlar gereğince Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatının 

eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek, kaynakları belirlemek, değerlendirmek ve sağlamak, 

 
ç) 

 

 

Bakanlık personelini yurt içinde ve yurt dışında yetiştirmek için hizmet içi eğitim 

merkezleri ve mesleki eğitim kurumları açmak ve yönetmek, 

 d) Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerini yürütmek, 

e) Hizmet içi eğitim programlarının uygulanmasında Valilikler, ilgili daire, kurumlarla 

üniversiteler arasında koordinasyonu sağlamak ve işbirliği yapmak, 

 f) Hizmet içi eğitim kadro ve bütçe tekliflerini hazırlamak ve bütçenin uygulanmasını 

sağlamak, 

 g) Hizmet içi eğitim faaliyetlerini izlemek, denetlemek ve gerekli tedbirleri almak, 

 ğ) Her mali yılsonunda uygulanan eğitim programlarının sonuçlarını, eğitime katılanları ve 

çeşitli eğitim faaliyetlerini kapsayan bir rapor düzenleyerek Bakanlık Makamına ve ilgili 

birim başkanlarına göndermek, 

 

 

 

 

h) 31.5.2012 tarihli ve 1805 sayılı yazı gereği idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak 

iç kontrolün işleyişini sağlamak. 

 ı) Bakanlıkça verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

          Başkanlığımızca İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı İzleme Raporu 

düzenlenmiş olup; 

          Etik Değerler ve Dürüstlük Konusunun takip, denetim ve değerlendirilmesi için üç 

kişilik komisyon kurulmuş, bu konuda toplantılar yapılmakta konu ile ilgili hizmet içi eğitim 

ve seminerler verilmektedir. İç denetçilerin düzenlemiş oldukları raporlar tetkik edilerek konu 

ile ilgili takip komisyonu kurulmuş ve komisyonca yapılması gereken çalışmalar ilgili 

şubelerle koordineli olarak gerçekleştirilmektedir. 

        Misyon, Organizasyon Yapısı ve Görevler: Bakanlığımız misyonuna uygun olarak 3152 

Sayılı Kanun kapsamında Başkanlığımıza verilen görevler yerine getirilmektedir. 

       Personelin Yeterliliği ve Performansı: Başkanlığımızca aday memurlar, bilgisayar, kişisel 

gelişim, sekreterlik ve arşiv hizmetleri, çağdaş yönetim teknikleri konularına ilişkin eğitimler 

verilmektedir. 2011 ve sonraki yıllarda bu eğitimler daha da geliştirilerek arttırılmıştır. 

      Başkanlığımız personelinin performansını arttırmak için belirlenen personele maaş ve 

takdirname verilmektedir.  2012 yılında 5 personel ve 2013 yılında 5 personel olmak üzere 

toplam 10 personele takdirname ödülü verilmiştir. 

        Yetki Devri: Başkanlığımızca çıkarılan birim içi yönerge ve onaylarla yetki devri 

yapılmaktadır.  
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Planlama ve Programlama: 2016 yılı Eğitim Planı,  Bakanlığımız Stratejik Plan ve 

Performans Programına uygun olarak hazırlanmıştır. Uygulanan eğitim planlarında ve faaliyet 

raporlarının değerlendirilmesinde ve diğer eğitim faaliyetlerinde konu ile ilgili hassasiyet 

gösterilmektedir. 

       Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi: Başkanlığımızın risk analiz saptamaları 

sonucunda risk giderici ve önleyici işlemlerle ilgili eylem planı oluşturulmakta ve takibi 

yapılmaktadır. 

      Kontrol Stratejileri ve Yöntemleri: Başkanlığımız birimlerinde çalışmakta olan personel 

için ayrı ayrı görev dağılımı yapılarak oluşacak risklere karşı yedek personel belirlenmiştir. 

      Hiyerarşik Kontroller: Yetki devri ve görevlendirmeler konusunda gerekli kontroller 

yapılmaktadır. Yöneticiler iş ve işlemlerin yürütülmesinde personeli izlemekte, gerekli 

görülen konularda personel uyarılarak ihtiyaç duyulan konularda eğitim verilmektedir. 

      Bilgi ve İletişim: Başkanlığımız internet sayfası özellikle eğitimlerin başlangıç ve 

bitimlerinde, program, yer, zaman, katılımcılar, ders notları gibi konularda sürekli 

güncellenmekte ve eğitim faaliyetlerine ilişkin değişiklikler internet sayfamızdan 

duyurulmaktadır. 

 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A-Birimin Amaç ve Hedefleri 

 Eğitimde amaç, hizmetin daha etkin yürütülmesi ve çalışanların daha verimli hale 

getirilmesi ile personelin moral ve motivasyonunu yükselterek verilen hizmetlerdeki kalitenin 

arttırılmasıdır. 

 

B-Temel Politikalar ve Öncelikler 

 Bakanlık politikasına uygun olarak tüm personele eğitimden yararlanmada 

fırsat eşitliği sağlanmaktadır.  

  Eğitimde Bakanlık Politikasına uygunluk ve süreklilik esastır. 

  Eğitim faaliyetleri bütçe imkânları dâhilinde hizmetin gereğine uygun olarak Mülki İdare 

Amirleri ile Kaymakam Adayları ve Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında görev yapan 

tüm personele yöneliktir. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

01 PERSONEL GİDERLERİ: 

01.1: Memurlar: Temel maaşlar, Zam ve Tazminatlar, Sosyal Haklar ve Ek Çalışma 

Karşılıkları için tahsis edilen 2.065.000,00 TL’lik ödeneğin 1.710.711,00 TL’si harcanmış olup 

354.289,00 TL’lik kısmı iptal edilmiştir. 

 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ: 

 

02.1: Memurlar: Sosyal Güvenlik Kurumu Giderleri için verilen 343.000,00 TL’lik ödeneğin 

332.117,00 TL’si harcanmış 10.883,00 TL’lik kısmı iptal edilmiştir. 

 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ: 

 

 03.2: Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları: Mali yılbaşında Kırtasiye ve Büro 

Malzemesi Alımları, Su ve Temizlik Malzemesi Alımları, Enerji Alımları, Özel Malzeme 

Alımları için tahsis edilen 1.126.000,00 TL’lik başlangıç ödeneğinin yıl içerisinde, 150.000,00 

TL’si 10.01.00.62-01.1.1.00-1-03.7 harcama kalemine aktarılmış olup kalan tutarın 

(976.000,00 TL) 671.523,00 TL’si harcanmış 304.477,00 TL’lik kısmı ise iptal edilmiştir.  

 

   03.3: Yolluklar: 2016 Mali yılı başında yolluklar için tahsis edilen 2.611.000,00 TL’lik 

ödeneğin yıl içerisinde, 2.528.116,00 TL’si kurs ve seminerler, emekli olan ya da tayini çıkan 

personelimiz için harcanmış 82.884,00 TL’si iptal edilmiştir.  

 

   03.5: Hizmet Alımları: Haberleşme Giderleri, Diğer Hizmet Alımları (Kurslara Katılma 

ve Eğitim Giderleri ), Temizlik Hizmeti Alımı, Taşıt Kiralaması v.b. için tahsis edilen 

614.000,00 TL’lik başlangıç ödeneğinin yıl içerisinde, 100.000,00 TL’si 10.01.00.62-

01.1.1.00-1-03.7 harcama kalemine aktarılmış olup kalan tutarın (514.000,00 TL) 283.124,00 

TL’si harcanmış 230.876,00 TL’lik kısmı ise iptal edilmiştir. 

 

    03.6: Temsil ve Tanıtma Giderleri: 2016 Mali yılı başında bu kaleme tahsis edilen 

42.000,00 TL ödeneğin 41.890,00 TL’si harcanmış olup 110,00 TL’lik kısmı ise iptal 

edilmiştir. 

 

   03.7: Menkul Mal, Gayri maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri: Mali yıl 

başında Menkul Mal Alım Giderleri, Bakım ve Onarım Giderleri için tahsis edilen 307.000,00 

TL’lik ödeneğin 271.859,00 TL’si harcanmış, 35.141,00 TL’si iptal edilmiştir. 

 

   03.8: Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri: Mali yılbaşında binamızın onarım 

ihtiyaçları için tahsis edilen 200.000,00 TL’lik başlangıç ödeneğinin yıl içerisinde, 50.000,00 

TL’si 10.01.00.62-01.1.1.00-1-03.7 harcama kalemine aktarılmış olup kalan tutarın 

(150.000,00 TL) ödeneğin 16.264,00 TL’si harcanmış, 133.736,00 TL’si iptal edilmiştir. 
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2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

EK-1 ve EK-2 de yer verilmiştir. 

 

3-Mali Denetim Sonuçları 

İç denetçiler ve Sayıştay denetçileri tarafından yapılan mali denetim kapsamında birimimizle 

ilgili olumsuz bir durum tespit edilmemiştir.  

 

B-Performans Bilgileri 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

I- MÜLKİ İDARE AMİRLERİNE YÖNELİK GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM 

FAALİYETLERİ  

 

EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

1) 101.Dönem Kaymakamlık Kursu: 55 Kaymakam Adayının katılımıyla 07 Aralık 2015 

tarihinde Başkanlığımız Vali Durmuş YALÇIN Konferans Salonunda açılışı yapılan 

Kaymakamlık Kursu 31 Mayıs 2016 tarihinde Vali Galip Demirel Vilayetler Evi Konferans 

Salonunda yapılan kura çekimi ve kapanış töreni ile sona ermiştir. ( 135 Gün – 646 Saat) 

2) 102.Dönem Kaymakamlık Kursu: 31 Ekim 2016 tarihinde Başkanlığımız Vali Durmuş 

YALÇIN Konferans Salonunda açılışı yapılan Kaymakamlık Kursu, 28 Kaymakam Adayının 

katılımıyla 27 Aralık 2016 tarihinde Vali Galip Demirel Vilayetler Evi Konferans Salonunda 

yapılan kura çekimi ve kapanış töreni ile sona ermiştir.  ( 44 Gün –249 Saat) 

3)5.Coğrafi Hizmet Bölgesine Atanan Mülki İdare Amirleri Hizmet İçi Eğitim Semineri: 

Bakanlığımız 2016 Yılı Eğitim Planı gereğince; 5. Coğrafi Hizmet Bölgesine 2014 ve 2015 

yıllarında atamaları yapılan Mülki İdare Amirlerine yönelik olarak,  1.grup 08-12 Şubat 2016, 

2.grup 15-19 Şubat 2016 ve 3.grup 22-26 Şubat 2016 tarihlerinde olmak üzere 3 grup halinde 

Ankara’da eğitim yapılmıştır. 

1. Grup: 08-12 Şubat 2016 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenmiştir. Eğitime 29 

Mülki idare Amiri katılmıştır. (5 Gün-24 Saat)  

2. Grup: 15-19 Şubat 2016 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenmiştir. Eğitime 34 

Mülki idare Amiri katılmıştır. (5 Gün-24 Saat)  

3. Grup: 22-26 Şubat 2016 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenmiştir. Eğitime 32 

Mülki idare Amiri katılmıştır. (5 Gün-24 Saat)  

4) 12. Dönem Yurt Dışı Uyum Kursu: Yurt dışına gönderilecek olan 103. Döneme 

mensup 59 Kaymakam Adayı’nın katıldıkları uyum kursu, 07-11 Mart 2016 tarihleri arasında 

Eğitim Dairesi Başkanlığı’nda yapılmıştır. (5 Gün-24 Saat) 

5)Aile ve Sosyal Hizmetler Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 yılı Hizmet İçi 

Eğitim Planı gereğince, Mülki İdare Amirlerinin yönelik olarak 21-25 Mart 2015 tarihleri 

arasında Erzurum’da seminer düzenlenmiştir. Seminer 78 Mülki İdare Amiri katılmıştır. (5 

Gün-26 Saat) 



 

10 

6) Asayiş ve Güvenlik Hizmetleri Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 yılı Hizmet İçi 

Eğitim Planı gereğince; Mülki İdare Amirlerine yönelik olarak Asayiş ve Güvenlik konusunda 

02-06 Mayıs 2016 tarihleri arasında Elazığ’da yapılan eğitime 65 Mülki İdare Amiri 

katılmıştır. (5 gün-26 saat) 

7) 37. Dönem Yabancı Dil Kursu: 103. Döneme mensup 60 Kaymakam Adayının 

katılımıyla 14 Mart 2016 tarihinde başlayan ve Kaymakam Adaylarından 45 Adayın İngilizce, 

5 Adayın Arapça, 5 Adayın Fransızca ve 5 Adayın İspanyolca dil eğitimi aldıkları kurs 01 

Temmuz 2016 tarihinde sona ermiştir. ( 79 Gün- Toplam 1600 Saat) 

8) 38. Dönem Yabancı Dil Kursu: 104. Döneme mensup 60 Kaymakam Adayı’nın 

katılımıyla 05 Aralık 2016 tarihinde başlayan ve Kaymakam Adaylarından 45 Adayın 

İngilizce, 5 Adayın Arapça, 5 Adayın Fransızca ve 5 Adayın İspanyolca dil eğitimi aldıkları 

kurs 01 Temmuz 2016 tarihinde sona ermiştir. ( 20 Gün- Toplam 472 Saat) 

9) Sınır ve Göç Yönetimi Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımızın 2016 Yılı Eğitim 

Planı gereğince; Mülki İdare Amirlerine yönelik olarak, 12-14 Aralık 2016 tarihleri arasında 

Ankara’da  “Sınır ve Göç Yönetimi” konusunda seminer düzenlenmiştir.  Seminere 35 Mülki 

İdare Amiri katılmıştır. (3 gün-14 saat) 

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ MERKEZİ 

1) Afet ve Acil Durum Yönetimi Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 Yılı 

Eğitim Planı gereğince; Mülki İdare Amirlerine yönelik 28 Mart-01 Nisan 2016 tarihleri 

arasında Erzurum’da seminer düzenlenmiştir.  Seminere 79 Mülki İdare Amiri katılmıştır. (5 

gün – 28 saat) 

İLLER İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

1) Havalimanı Mülki İdare Amirlerine Güvenlikle İlgili Duyarlılığın ve Farkındalığın 

Artırılmasına ve Ortak Davranış Geliştirilmesine Yönelik Eğitim Semineri: Havalimanı 

Mülki İdare Amirlerine güvenlikle ilgili duyarlılığın ve farkındalığın artırılmasına ve ortak 

davranış geliştirilmesine yönelik olarak 04-05 Nisan 2016 tarihleri arasında İstanbul’da eğitim 

yapılmıştır. Seminere 51 Mülki İdare Amiri katılmıştır. (2 Gün-10 Saat) 

2) Mülki İdare Amirleri Sınır Yönetimi Semineri: Sınır Yönetimi Alanında Türkiye, 

Yunanistan ve Bulgaristan Arasında Bölgesel İşbirliği Aşama 1 Projesi kapsamında Sınır 

Yönetimi Alanında Kurumlar arası İşbirliği ve Koordinasyon hakkında Yönetmeliğin ilgili 

maddeleri gereğince Mülki İdare Amirleri Sınır Yönetimi konusunda 18-20 Nisan 2016 

tarihleri arasında Ankara/Kızılcahamam’da seminer düzenlenmiştir. Seminere 70 Mülki 

İdare Amiri katılmıştır. (3 gün-16 saat)  

 

PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Performans ve Motivasyon Eğitim Semineri: Bakanlığımızın 2016 Yılı Stratejik Planlama 

ve Performans Programı çerçevesinde Bakanlığımız personelinin hizmet standartlarının 

yükseltilmesi amacıyla, Mülki idare Amirlerine yönelik olarak 02-06 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında Antalya’da yapılan kursa 102 kişi katılmıştır. (5 gün-23 saat) 
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BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI  

1) e- İçişleri Projesi ve Farkındalık Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e-İçişleri Yazılım Geliştirme ve İdame 

Projesi kapsamında; Kaymakamlara yönelik olarak 09-13 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 63 Mülki İdare Amiri katılmıştır. (5 gün-13 saat) 

2) e- İçişleri Projesi ve Farkındalık Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e-İçişleri Yazılım Geliştirme ve İdame 

Projesi kapsamında Merkez Mülki İdare Amirleri ile Kaymakamlara yönelik olarak 23-27 

Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 85 Mülki İdare 

Amiri katılmıştır. (5 gün-13 saat)  

01.01.2016 – 31.12.2016 tarihleri arasında mülki idare amirlerine yönelik olarak 236 GÜN 

3229 SAAT yapılan 17 eğitim faaliyeti sonucunda 985 (Muhakemat Hizmetlerinin 

Yürütülmesi İle Hukuki Görüş Oluşturulmasında İzlenecek Yöntem, İlke Ve Esaslar Eğitim 

Seminerine 26, Mevzuat Hazırlama Usul Ve Esasları Hizmet İçi Eğitim Seminerine 6, Yerel 

Yönetim Modülleri Ve Farkındalık eğitimine 2) toplam 1019 mülki idare amiri eğitimden 

geçirilmiştir. 

II-GENEL İDARE HİZMETLERİ SINIFINA YÖNELİK ERÇEKLEŞTİRİLEN 

EĞİTİM FAALİYETLERİ 

EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

1) 30. Dönem Aday Memurlar Temel Eğitimi Kursu: İçişleri Bakanlığı Aday 

Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik hükümleri ve Bakanlığımızın 2016 Yılı 

Eğitim Planı gereğince; 01 Şubat-12 Mart 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda yapılan 

kursa katılan 9 Aday Memur Kursu başarıyla tamamlamışlardır.   (11 Gün- 59 Saat) (4 GİH,  

5 Diğer) 

2) 30. Dönem Aday Memurlar Hazırlayıcı Eğitimi Kursu: İçişleri Bakanlığı Aday 

Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik hükümleri ve Bakanlığımızın 2016 Yılı 

Eğitim Planı gereğince; 16 Şubat – 16 Mart 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda yapılan 

kursa katılan 11 Aday Memur kursu başarıyla tamamlamışlardır.(23 Gün- 103 Saat)  (7 GİH,  

4 Diğer) 

 

3) 31. Dönem İçişleri Uzman Yardımcıları Temel Eğitimi Kursu: İçişleri Bakanlığı Aday 

Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik hükümleri ve Bakanlığımızın 2016 Yılı 

Eğitim Planı gereğince; 25 Nisan-09 Mayıs 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda yapılan 

kursa katılan 37 İçişleri Uzman Yardımcısı Kursu başarıyla tamamlamışlardır. (11 Gün- 58 

Saat) ( 37 GİH) 

 

4) 31. Dönem İçişleri Uzman Yardımcıları Hazırlayıcı Eğitimi Kursu: İçişleri Bakanlığı 

Aday Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik hükümleri ve Bakanlığımızın 2016 

Yılı Eğitim Planı gereğince; 10 Mayıs-10 Haziran 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda 

yapılan kursa katılan 38 İçişleri Uzman Yardımcısı kursu başarıyla tamamlamışlardır.(23 

Gün- 108 Saat) ( 38 GİH) 
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5) 32. Dönem Aday Memurlar Temel Eğitimi Kursu: İçişleri Bakanlığı Aday 

Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik hükümleri ve Bakanlığımızın 2016 Yılı 

Eğitim Planı gereğince; 31 Ekim-14 Kasım 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda yapılan 

kursa katılan 21 Aday Memur Kursu başarıyla tamamlamışlardır.  (11 Gün- 65 Saat) (13 GİH, 

8 Diğer) 

6) 32. Dönem Aday Memurlar Hazırlayıcı Eğitimi Kursu: İçişleri Bakanlığı Aday 

Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik hükümleri ve Bakanlığımızın 2016 Yılı 

Eğitim Planı gereğince; 15 Kasım-15 Aralık 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda yapılan 

kursa katılan 21 Aday Memur kursu başarıyla tamamlamışlardır.(23 Gün- 114 Saat)(13 GİH,8 

Diğer) 

7) Bilgilendirme Semineri: Bakanlığımız Mülki İdare Amiri ve Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 

personeline yönelik olarak düzenlenen hizmet içi eğitim hizmetlerinin ön hazırlık çalışmaları, 

gerçekleştirilmesi, görevli personelin sorumluluk ve görevleri hakkında bilgilendirilmesi 

amacıyla, 17-18 Mart 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda seminer düzenlenmiştir. 

Seminere 29 kişi katılmıştır.(2 Gün-6 Saat) (23 GİH,6 Diğer) sertifika verilmemiştir. 

8) 2015 Yılı Erişilebilirlik Destek Projesi (ERDEP 2015) Eğitimi: Bakanlığımız ile Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanlığı işbirliğinde 2015 yılı Erişilebilirlik Destek Projesi (ERDEP 

2015) kapsamında 19 il merkezinde ve bu illerin merkez ilçelerinde belirlenen pilot Hükümet 

Konaklarının, Türk Standartları Enstitüsü standartlarına uygun olarak erişilebilir hale 

getirilmesi amacıyla ERDEP Yürütücü Ekip Üyeleri ile ERDEP Destekleme Komisyon 

Üyelerine teknik bilgi desteği verilerek engellilerin toplumsal yaşama eşit fırsatlarda 

katılabilmesi için, 05-06 Nisan 2016 tarihlerinde Yürütücü Ekip Üyelerine, 07 Nisan 2016 

tarihinde Denetleme Komisyon Üyelerine Başkanlığımızda eğitim verilmiştir. Programın 

tamamına sertifika verilmemiştir. 

1.Grup: 05-06 Nisan 2016 tarihlerinde Yürütücü Ekip Üyelerine Başkanlığımızda 

eğitim verilmiştir. Eğitime 47 kişi katılmıştır. (2 Gün- 10 Saat) (47 Diğer) 

   2.Grup: 07 Nisan 2016 tarihinde Denetleme Komisyon Üyelerine Başkanlığımızda 

eğitim verilmiştir. Eğitime 53 kişi katılmıştır. (1 Gün- 6 Saat) (4 GİH, 49 Diğer) 

9) Eğitim İhtiyaç Analizi Anket Çalıştayı: Bakanlığımız 2016 Yılı Eğitim Planı gereğince; 

Başkanlığımızca hazırlanan ve e- İçişleri sistemi üzerinden Bakanlığımızın Mülki İdare 

Amirleri dışındaki tüm personeline cevaplanmak üzere gönderilen “İçişleri Bakanlığı 

Personeli Eğitim İhtiyaç Analiz Anketi”  ne ait sonuçların değerlendirilmesi, yetiştirme ve 

yenileme eğitimleri kapsamında yapılan eğitim programlarının içeriğinin zenginleştirilmesi 

amacıyla grup çalışmalarını da kapsayacak şekilde 18-22 Nisan 2016 ile 25-29 Nisan 2016 

tarihlerinde iki grup olarak Antalya’da çalıştay yapılmıştır. programın tamamına sertifika 

verilmemiştir. 

  1.grup: 18-22 Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya’da yapılan çalıştaya 123 Kişi 

katılmıştır. (5 Gün- 24 Saat) ( 120 GİH, 3 Diğer) 

  2.grup: 25-29 Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya’da yapılan çalıştaya 121 Kişi 

katılmıştır. (5 Gün- 24 Saat) ( 81GİH, 40 Diğer) 

10) İleri Düzey Bilgisayar (Microsoft Office Programları) Kursu: Bakanlığımızın 2016 

Yılı Eğitim Planı gereğince; Bakanlığımız merkez birimlerinde görev yapmakta olan 

personele yönelik,  19 Eylül-28 Ekim 2016 tarihleri arasında üç grup halinde kurs 

düzenlenmiştir. 
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 1.grup (2 Sınıf) : 19-30 Eylül 2016 tarihleri arasında Başkanlığımız Bilgisayar 

sınıflarında yapılan kursa 30 kişi katılmıştır.  (10 Gün- 45 Saat) ( 28 GİH, 2 Diğer)  

2.grup (2 Sınıf) : 03-14 Ekim 2016 tarihleri arasında Başkanlığımız Bilgisayar 

sınıflarında yapılan kursa 23 kişi katılmıştır.  (10 Gün- 45 Saat) (23 GİH) 

3.grup (2 Sınıf) :17-28 Ekim 2016 tarihleri arasında Başkanlığımız Bilgisayar 

sınıflarında yapılan kursa 34 kişi katılmıştır. (10 Gün- 45 Saat)  (31 GİH, 3 Diğer) 

11) Bütçe ve Mali Hizmetler Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 Yılı Eğitim 

Planı doğrultusunda; Bakanlık Merkez birimlerinde görev yapmakta olan personele yönelik 

olarak, 17-20 Ekim 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 

35 kişi katılmıştır.  (4 gün- 16 Saat)  (28 GİH, 7 Diğer) 

12) Satın Alma İhale İş ve İşlemleri Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 Yılı 

Eğitim Planı doğrultusunda; Bakanlık Merkez birimlerinde görev yapmakta olan personele 

yönelik olarak,  24-26 Ekim 2016 tarihleri arasında Başkanlığımızda eğitim düzenlenmiştir. 

Eğitime 33 kişi katılmıştır. (3 Gün-13 Saat) (29 GİH,4 Diğer) 

NÜFUS VE VATANDAŞLIK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

1) TSE Kalite Yönetimi Sistemi Eğitimi: Bakanlığımız 2016 yılı Hizmet İçi Eğitim Planı 

gereğince, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünde görev yapmakta olan Genel İdare 

Hizmetleri personeline yönelik olarak, 26-28 Ocak 2016 tarihleri arasında Ankara’da eğitim 

düzenlenmiştir. Eğitime 27 personel katılmıştır. (3 Gün- 18 Saat) ( 22 GİH, 5 Diğer) 

 

2) 13.Dönem Oryantasyon Eğitimi: Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü emrinde 

2015 yılında göreve başlayan personelin katıldığı kurs, Genel Müdürlük Konferans Salonunda 

15-19 Şubat 2016 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Kursa 51 Nüfus personeli katılmıştır. (5 

Gün-10 Saat) (45 GİH, 6 Diğer) 

 

3)  TCKK Yaygınlaştırma Projesi Eğiticilerin Eğitimi: Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 

Müdürlüğü taşra teşkilatında görev yapan personelin katılımıyla, 09-12 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 169 kişi katılmıştır. 

(4 Gün-25 Saat) ( 158 GİH, 11 Diğer) 

4)  TCKK Yaygınlaştırma Projesi Eğiticilerin Eğitimi: Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 

Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatında görev yapan personelin katılımıyla, 07-10 Kasım 

2016 tarihleri arasında Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 181 kişi katılmıştır.(4 Gün-

25 Saat) (166 GİH, 15 Diğer) 

 

5) İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürleri Kursu: Bakanlığımız 2016 yılı Eğitim Planı 

gereğince, 17-21 Ekim 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen kursa 78 Nüfus ve 

Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü personeli ile 12  İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü olmak 

üzere 90 kişi katılmıştır.(5 Gün-20 Saat)   (90 GİH) 

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

1) e- İçişleri Projesi ve Farkındalık Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e-İçişleri Yazılım Geliştirme ve İdame 

Projesi kapsamında valiliklerde görevli Bilgi İşlem Şube Müdürlerine yönelik olarak, 22-26 
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Şubat 2016 tarihleri arasında Antalya’da eğitim yapılmıştır. Eğitime 65 kişi katılmıştır. (5 

Gün- 15 Saat) (56 GİH, 9 Diğer) 

2) İSAY-2 Hizmet İçi Eğitim Kursu: Bakanlığımız 2016 yılı Hizmet İçi Eğitim Planı 

gereğince, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan 

İnternet Sayfaları Yönetim Yazılımı (İSAY 2) aracılığı ile nasıl internet sitesi oluşturulacağı 

ve kurum internet sitesinin idamesi hakkında Eğitim Kursu 07-11 Mart 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da yapılmıştır. Eğitime 105 kişi katılmıştır. (5 Gün- 18 Saat) (34 GİH, 71 Diğer) 

3) Yerel Yönetim Modülleri Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e-İçişleri Yazılım Geliştirme ve İdame 

Projesi kapsamında İl Özel İdareleri Proje Sorumlularına yönelik olarak 04-07 Nisan 2016 

tarihleri arasında Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 102 kişi katılmıştır. (4 Gün-20 

Saat) (40 GİH, 62 Diğer)  

4) Yerel Yönetim Modülleri ve Farkındalık Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanlığı sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e- İçişleri Yazılım Geliştirme 

ve İdame Projesi kapsamında; İl Özel İdarelerde görevli Genel Sekreter, Genel Sekreter 

Yardımcıları ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı personeline yönelik olarak, 21-25 Kasım 2016 

tarihleri arasında Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 75 Kişi katılmıştır. (5 Gün-14 

Saat)  (2 MİA, 57 GİH,16 Diğer) 

5) Valilik Kaymakamlık Modülleri Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e- İçişleri Yazılım Geliştirme ve İdame 

Projesi kapsamında, 2.sınıf ilçe kaymakamlıklarında görevli personele yönelik olarak 16-20 

Mayıs 2016 tarihleri arasında Erzurum’da yapılan eğitime 87 kişi katılmıştır. (5 Gün-13 Saat) 

( 87 GİH) 

6) Valilik Kaymakamlık Modülleri Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e- İçişleri Yazılım Geliştirme ve İdame 

Projesi kapsamında; Kaymakamlıklarda görevli personele yönelik olarak, 24-28 Ekim 2016 

ve 07-11 Kasım 2016 tarihlerinde 2 grup olarak Antalya’da eğitim düzenlenecektir.  

1.grup: 24-28 Ekim 2016 tarihleri arasında Antalya’da yapılan eğitime 82 kişi 

katılmıştır.  (5 Gün- 14 Saat) (78 GİH, 4 Diğer) 

2.grup: 07-11 Kasım 2016 tarihleri arasında Antalya’da yapılan eğitime 83 kişi 

katılmıştır.  (5 Gün- 14 Saat) (80 GİH, 3 Diğer) 

 

7)VPN (Virtual Private Network-Sanal Özel Ağ) Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e-İçişleri Yazılım 

Geliştirme ve İdame Projesi kapsamında Valiliklerde ve Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlıklarında görevli personele yönelik olarak 25-29 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 139 kişi katılmıştır. (5 gün- 25 Saat) (17 GİH, 122 

Diğer) 

 

8) Video Konferans ve VPN Eğitimi: Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan e-İçişleri Yazılım Geliştirme ve İdame 

Projesi kapsamında Valiliklerde görevli teknik personele yönelik olarak, 12-16 Aralık 2016 

tarihleri arasında Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 143 kişi katılmıştır. (5 gün-16 

saat) (17 GİH,126 Diğer) 
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KAÇAKÇILIK İSTİHBARAT HAREKÂT VE BİLGİ TOPLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

1) Kaçakçılık ve Bilgi Toplama Kurumları Arasında Koordinasyonun Etkinliği 

Semineri: Bakanlığımız 2016 Yılı Eğitim Planı gereğince, Kaçakçılık İstihbarat Harekat ve 

Bilgi Toplama Dairesi Başkanlığının sorumluluğunda ve koordinasyonunda yürütülen Genel 

İdare Hizmetler Sınıfı personeline yönelik olarak 04-08 Nisan 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da seminer düzenlenmiştir. Seminere 179 kişi katılmıştır.(5 Gün-15 Saat)   (11 

GİH,168 Diğer) 

2) Uyuşturucu Kaçakçılığı İle Mücadele Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımız 

Kaçakçılık, Harekât ve Bilgi Toplama Dairesi Başkanlığının sorumluluğunda ve 

Koordinasyonunda yürütülen, “Uyuşturucu Kaçakçılığı İle Mücadele” konusunda 21-25 

Kasım 2016 tarihleri arasında Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. Eğitime 206 kişi katılmıştır. 

(5 Gün-16 Saat) (18 GİH, 188 Diğer) 

 

DERNEKLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Rehberlik ve Denetim Hizmetleri Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 Yılı Eğitim Planı 

gereğince;5253 sayılı Dernekler Kanununun 19.maddesi kapsamında Mülki İdare Amirleri 

tarafından dernek denetiminde görevlendirilen Valilik İl dernekler Müdürlüğü personeline 

yönelik olarak 19-21 Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya’da seminer düzenlenmiştir. 

Seminere 115 kişi katılmıştır. (3 Gün- 15 Saat) (115 GİH) 

 

İLLER İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

1) 112 Acil Çağrı Merkezi Çağrı Alıcı Personele Yönelik Eğitim Semineri: Bakanlığımız 

2016 Yılı Eğitim Planı gereğince; 112 Acil Çağrı Merkezi Çağrı Alıcı Personele Yönelik 

olarak, 25-29 Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenmiştir. Eğitime 202 personel 

katılmıştır.  (5 gün- 27 Saat)  ( 202 GİH) 

2) YİKOB Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 yılı eğitim planı gereğince; taşra teşkilatı 

Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıklarında görev yapmakta olan şef, bilgisayar 

işletmeni, V.H.K.İ., mühendis, mimar, teknisyen ve tekniker olarak görev yapan personele  

yönelik olarak 02-06 Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya’da seminer düzenlenmiştir. 

Seminere 233 kişi katılmıştır. (5 Gün-21 Saat) (153 GİH, 80 Diğer) 

 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

1) Performans ve Motivasyon Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 Yılı Eğitim Planı 

gereğince; İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığında görev yapmakta olan Genel İdare 

Hizmetleri sınıfı personeline yönelik olarak, 1.grubu 02-06 Mayıs 2016, 2.grubu 09-13 Mayıs 

2016 tarihleri arasında olmak üzere 2 grup halinde Antalya’da eğitim düzenlenmiştir.  

 1.Grup: 02-06 Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 49 

personel katılmıştır. (5 Gün-25 Saat) ( 29 GİH, 20 Diğer) 

2.Grup: 09-13 Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 78 

personel katılmıştır. (5 Gün-26 Saat) ( 39 GİH, 39 Diğer) 
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PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1)Performans ve Motivasyon Eğitim Semineri:  Bakanlığımız Personel Genel 

Müdürlüğünde ve taşra Teşkilatı ilçe yazı işleri birimlerinde görevli müdür ve personelin 

katılımıyla, 1.ve 2. grubu 21-25 Kasım 2016, 3.grubu 28 Kasım-02 Aralık 2016 tarihleri 

arasında olmak üzere 3 grup halinde Antalya’da eğitim düzenlenmiştir.  

1.Grup : 21-25 Kasım 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 113 İlçe 

Yazı İşleri Müdürü katılmıştır. (5 Gün-22 Saat) (113 GİH) 

2.Grup : 21-25 Kasım 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 158 

personel katılmıştır. (5 Gün-22 Saat) (147 GİH,11 Diğer) 

3.Grup : 28 Kasım-02 Aralık 2016  tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 

215 personel katılmıştır. (5 Gün-22 Saat) ( 207 GİH,8 Diğer) 

 

MAHALLİ İDARELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

1) İl Mahalli İdareler Müdürleri ile Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Genel İdare 

Hizmetleri Sınıfı Personeli Eğitim Semineri: İl Mahalli İdareler Müdürleri ile Mahalli 

İdareler Genel Müdürlüğü Genel İdare Hizmetleri Sınıfı Personeline yönelik olarak, 1.grubu 

02-06 Mayıs 2016, 2.grubu 09-13 Mayıs 2016 tarihleri arasında olmak üzere 2 grup halinde 

Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. 

1.Grup : 02-06 Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 73 

personel katılmıştır. (5 Gün-23 Saat) (69 GİH, 4 Diğer) 

2.Grup : 09-13 Mayıs 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 89  

personel katılmıştır. (5 Gün-23 Saat) ( 89 GİH) 

2) İl Mahalli İdareler Müdürleri ile Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Genel İdare 

Hizmetleri Sınıfı Personeli Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2016 Yılı Eğitim 

Planı gereğince; İl Mahalli İdareler Müdürleri ile Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Genel 

İdare Hizmetleri Sınıfı Personeline yönelik olarak, 1.grubu 28 Kasım-02 Aralık 2016, 2.grubu  

05-09 Aralık 2016 tarihleri arasında olmak üzere 2 grup halinde Antalya’da eğitim 

düzenlenmiştir. 

1.Grup : 28 Kasım-02 Aralık 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 73 

personel katılmıştır. (5 Gün-23 Saat) (71 GİH,2 Diğer) 

2.Grup : 05-09 Aralık 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitime 80 

personel katılmıştır. (5 Gün-23 Saat) (79 GİH,1 Diğer) 

 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

Muhakemat Hizmetlerinin Yürütülmesi ile Hukuki Görüş Oluşturulmasında İzlenecek 

Yöntem, İlke ve Esaslar Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımız 2015 Yılı Eğitim Planı 

gereğince, merkez birimleri ile taşra teşkilatında görev yapan personele yönelik olarak, 

“Muhakemat Hizmetlerinin Yürütülmesi ile Hukuki Görüş Oluşturulmasında İzlenecek 

Yöntem, İlke ve Esaslar” konusunda 23-27 Mayıs 2016 tarihleri arasında  Antalya’da eğitim 

düzenlenmiştir. Eğitime 26 Mülki İdare Amiri ve 116 personel olmak üzere toplam 142 kişi 

katılmıştır. (5 gün- 25 Saat)  (26 MİA, 158 GİH, 11 Diğer) 
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STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI 

1) Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hizmet İçi Eğitim Semineri: Bakanlığımızın 2016 

Yılı Eğitim Planı gereğince; Bakanlığımız bağlı kuruluşları ve merkez birimlerinde görevli 

personelin katılımıyla, 26-30 Eylül 2016 tarihleri arasında Antalya’da seminer düzenlenmiştir. 

Seminere 80 kişi katılmıştır.(5 gün- 20 Saat) (6 MİA, 57 GİH, 17 Diğer) 

 

2) Uzmanlık ve Hizmet İçi Eğitim Semineri:  Bakanlık Merkez Birimleri/Valiliklerde Görev 

yapan 2016 yılı Aday İl Planlama Uzman Yardımcıları Uzmanlık Eğitimi ile Türkiye geneli İl 

Planlama Uzman ve Uzman Yardımcıları Hizmet içi eğitimlerinin, İçişleri Bakanlığı Planlama 

Uzmanlığı Yönetmeliğinin 16.17. ve 18. maddeleri gereğince 2016 yılı Aday İl Planlama 

Uzman Yardımcıları için 09-20 Ekim 2016 tarihleri arasında, Türkiye geneli İl Planlama 

Uzman ve Uzman Yardımcıları (2016 yılı Adaylar hariç) için 30 Ekim-06 Kasım 2016 ve 13-

20 Kasım 2016 tarihlerinde 2 grup halinde Antalya’da eğitim düzenlenmiştir. 

  

İl Planlama Uzman Yardımcıları Uzmanlık Eğitimi: Bakanlık Merkez Birimleri/Valiliklerde 

Görev yapan 2016 yılı Aday İl Planlama Uzman Yardımcıları Uzmanlık Eğitimi 09-20 Ekim 

2016 tarihleri arasında Antalya’da yapılmış olup, eğitime 57 kişi katılmıştır. (10 gün-  35 Saat) 

(57 GİH)  

 

İl Planlama Uzman ve Uzman Yardımcıları 1.grup eğitimi: Türkiye geneli İl Planlama 

Uzman ve Uzman Yardımcıları için 31 Ekim-05 Kasım 2016 tarihleri yapılmış olup, eğitime 57 

kişi katılmıştır. (6 gün- 24 Saat) (56 GİH, 1 Diğer)   

 

İl Planlama Uzman ve Uzman Yardımcıları 2.grup eğitimi: Türkiye geneli İl Planlama 

Uzman ve Uzman Yardımcıları için 13-20 Kasım 2016 tarihleri yapılmış olup, eğitime 55 kişi 

katılmıştır. (6 gün- 24 Saat) (54 GİH, 1 Diğer)   

 

 

2016 Yılı içerisinde yapılan eğitim faaliyetleri sonucunda; 

Mülki idare hizmetleri hizmet sınıfında; 

01.01.2016 – 31.12.2016 tarihleri arasında 336 gün 3229 saat yapılan 17 eğitim 

faaliyeti sonucunda 1020 personel; 

Genel idare hizmetleri ve diğer hizmet sınıflarında; 

01.01.2016 – 31.12.2016 tarihleri arasında 319 gün 1417 saat yapılan 49 eğitim 

faaliyeti sonucunda  4284 personel; 

Toplamda; 

01.01.2016 – 31.12.2016 tarihleri arasında mükerreren 655 gün 4646 saat 

gerçekleştirilen 66 eğitim faaliyetinde; 1020 Mülki İdare Amiri, 4284 Genel İdare Hizmetleri 

sınıfına mensup personel olmak üzere toplam 5304 personel hizmet içi eğitime katılmıştır.  
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2-Performans Sonuçları Tablosu 

2016 Yılı Performans Programında faaliyet ve performans göstergeleri bulunan 

Performans Sonuçları Tablosu (Ek-3)’te yer almaktadır.  

 

3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Üstünlükler: 

-Eğitim Dairesi Başkanlığında görev yapan Daire Başkanı, Şube Müdürleri, Uzmanlar 

ve diğer çalışanların faaliyet konusunda yeterli bilgi birikimlerinin olması, konuyu 

sahiplenmiş olmaları ve kendilerini geliştirme gayreti içerisinde bulunmaları, 

-Hizmetlerin yerindelik ilkesi çerçevesinde yürütülmesinde personelin özverili ve 

yeniliğe açık olması, 

-Eğitim materyalleri ile fiziki mekânların yeterli düzeyde olması, 

-Yürütülen hizmetlerde personel ve çalışanlarının iyi insani ilişkiler içinde olması, 

-Üst yönetimin, Eğitim Dairesi Başkanlığı çalışanlarını önemsemesi ve değer vermesi. 

 

  B-Zayıflıklar : 

 

-İç kontrol sisteminin kurulmasına yönelik olarak yeterli düzeyde farkındalığın henüz 

oluşamaması, 

-Eğitim Dairesi Başkanlığına ait kütüphaneci, istatistikçi gibi uzmanlık gerektiren ve 

ihtiyaç duyulan  bazı kadrolara atama yapılmaması ve boş durumda bulunması ile  uzman ve 

teknik personel eksikliğinin tamamlanamamış olması. 

-Etkin bir kurumsal arşiv ve dokümantasyon sisteminin oluşturulamaması,  

 

C-Değerlendirme 

 Eğitim Dairesi Başkanlığımızca düzenlenen faaliyetler Yıllık Eğitim Planı 

doğrultusunda yerine getirilmekte olup, personelin bilgi birikimi, tecrübeleri ile başarılı,  etkin 

ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Başkanlığımız performans programları takip edilmekte, yapılan uygulamalar 

değerlendirilmekte, değerlendirme sonucunda görülen aksaklık ve uygulamada yetersizliklerle 

ilgili tedbirler alınmaktadır.  
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EKLER 

Ek-1: Ekonomik 

Sınıflandırma Bazında Ödenek Dağılım Tablosu 

 

2015 Yılı Sınıflandırma Bazında Ödenek Dağılım Tablosu 

 

 

 

 

2016 Yılı Sınıflandırma Bazında Ödenek Dağılım Tablosu 

 

 

 

 

Kod Gider Türleri KBÖ Eklenen Düşülen 
Toplam 

Ödenek 
Harcama 

Kalan 

Ödenek 

Harcama 

Yüzdesi 

(%) 

01 Personel Giderleri 1.719.000 - - 1.719.000 1.588.713 130.287 92,4 

02 
Sos.Güv. Kur. 

Devlet Primi Gid. 
292.000 3.000 - 295.000 294.819 181 99,9 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.312.000 100.000 - 4.412.000 4.000.841 411.159 90,7 

05 Cari Transferler        

06 Sermaye Giderleri        

07 
Sermaye 

Transferleri 
       

TOPLAM 6.323.000 103.000 - 6.426.000 5.884.373 541.627  

Kod Gider Türleri KBÖ 
Eklene

n 
Düşülen 

Toplam 

Ödenek 
Harcama 

Kalan 

Ödenek 

Harcama 

Yüzdesi 

(%) 

01 Personel Giderleri 2.065.000 - - 2.065.000 1.710.711 354.0289 83 

02 
Sos.Güv. Kur. 

Devlet Primi Gid. 
343.000 - - 343.000 332.117 10.883 96,8 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.900.000 - 300.000 4.600.000 3.812.776 787.224 82,9 

05 Cari Transferler        

06 Sermaye Giderleri        

07 Sermaye Transferleri        

TOPLAM 7.308.000  300.000 7.008.000 5.855.604 1.152.396  
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Ek-2: Hizmet Maliyetleri Tablosu* 

 

2015 Yılı Hizmet Maliyetleri Tablosu 

 

Birimin Hizmetlerinin Yürütüldüğü Alan 10.450 (m
2
) 

 

Personele Ödenen Yolluk Gideri 
Yurt İçi Yurt Dışı Toplam 

2.541.288 263.230 2.804.518 

Isınma (Doğalgaz) Gideri 194.217,38 TL 

İletişim Gideri (Telefon, İnternet) 10.726,45 TL 

Su Gideri 50.000,00 TL 

Elektrik Gideri 388.278,05 TL 

Temizlik ve Güvenlik Hizmeti Giderleri - 

Kırtasiye Giderleri 46.813,37 TL 

Demirbaş ve Malzeme Alım Giderleri 176.149,32 TL 

Araç Sayısı 

Merkez Taşra 

Mülk Kiralık Mülk Kiralık 

 1   

 

 

2016 Yılı Hizmet Maliyetleri Tablosu 

 

Birimin Hizmetlerinin Yürütüldüğü Alan 

 

10.450 (m2) 

 

Personele Ödenen Yolluk Gideri 
Yurt İçi Yurt Dışı Toplam 

2.242.000 282.441 2.524.441 

Isınma (Doğalgaz) Gideri 
 

- 

İletişim Gideri (Telefon, İnternet) 10.139,78 TL 

Su Gideri 160.500,00 TL 

Elektrik Gideri 401.895,21 TL 

Temizlik ve Güvenlik Hizmeti Giderleri - 

Kırtasiye Giderleri 24.000,00 TL 

Demirbaş ve Malzeme Alım Giderleri 180.204,59 TL 

Araç Sayısı 

Merkez Taşra 

Mülk Kiralık Mülk Kiralık 

 1   



 

Yıl/Dönem 

 

2016 

 

İdare Adı 

 

10 - İÇİŞLERİ BAKANLIĞI / Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 

Performans Hedefi  

 

Bakanlığın beşeri kapasitesini artırmak. 

 

S.N 

Performans Göstergeleri 

(Performans Programında performans hedefini ölçmek 

için belirlenen göstergeler) 

Hedef  

(Miktar-Yıl-

Yüzde-Oran) 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Tahmini  

 

 

Gerçekleşme 

 
Gerçekleşme 

Durumu 
I. Üç  

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 

 

Kümülatif 

 

1 

Bakanlık personelinin hizmet standartlarının yükseltilmesi 

amacıyla verilen performans ve motivasyon eğitim sayısı 

(adet) 

3 3 - 3 - 2 5 Gerçekleşti 

2 Eğitime Alınacak MİA Sınıfı Personel Sayısı 1200 1200 Kişi 232 596 66 125 1020 Makul 

3 Eğitime Alınacak GİH Sınıfı Personel Sayısı  2500 2500 Kişi 277 1836 300 1734 4147 Gerçekleşti. 

4 Eğitime Alınacak Aday Memur Sayısı  120 120 Kişi 20 75 - 99 137 Gerçekleşti. 

5 Eğitim ihtiyacı anketi ve analiz raporu 2016 2016    2016  2016 Gerçekleşti. 

6 Eğitim sonuç raporu sayısı 72 72 12 26 2 26 66 Makul 

7 

Eğitim Dairesi Başkanlığı Uzaktan eğitim (e-öğrenme) 

sisteminde kullanılacak eğitim içerikleri, Eğitim 

materyalleri olarak kullanılacak kurs notları, ders notları ve 

el kitapları. 

2016 - - - - - - Gerçekleşmedi 

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

  

2016 yılı Başkanlığımız performans hedeflerinde yer alan göstergelerin üçer aylık dönemler halinde gerçekleşme durumları takip edilmiş, belirlenen sürelerde 

hedeflerin gerçekleştirilmesi için çalışmalar yapılarak bütçe imkânları doğrultusunda belirlenen gösterge rakamlarının üzerinde gerçekleşme sağlanmıştır. 

Ek-3: Performans İzleme Formu 



 

1-Bakanlık personelinin hizmet standartlarının yükseltilmesi amacıyla  planlanan performans ve motivasyon eğitimleri Bakanlığımız merkez ve taşra 

teşkilatında görevli MİA ve GİH sınıfı personele, personeli hizmet standartlarını yükselterek hizmette kaliteyi  arttırmak amacı ile 02-06- Mayıs 2016 (2 

gurup), 09-13 Mayıs 2016, 21-25 Kasım 2016 ve 28 Kasım – 02 Aralık 2016 tarihleri arasında toplam beş seminer düzenlenmiştir.. 

2- Eğitime alınması planlanan Mülki İdare Sınıfı personelin %88 gerçekleştirilmiş, ülkemizde yaşanan OHAL süreci ile planlanan bazı eğitimler yapılamamış 

olmasına rağmen %88’ lik bir gerçekleşme sağlanmıştır. 

 

3-MİA sınıfı personel için planlanan eğitimlerinin yapılamamış olmasından dolayı Genel İdare Personeline  eğitimler düzenlenmiş ve planlanan sayı üzerinde 

gerçekleştirme sağlanmıştır. 

 

4-Bakanlığımız merkez teşkilatına ilk defa atanan aday memurlara yönelik eğitimler planlanan şekilde gerçekleştirilmiştir. 

 

5-Bakanlığımız Merkez Personelinin Eğitim İhtiyaçlarının tespiti için Eğitim İhtiyaç Anketi düzenlenmiş ve düzenlenen anket 18-22 Nisan işle 25-29 Nisan 

2016 tarihlerinde yapılan iki ayrı Eğitim İhtiyacı Analizi Çalıştayı ile değerlendirilerek çalıştay analiz raporu oluşturulmuş ve elde edilen sonuçlara göre  2017 

yılı eğitim planı  uygulamaya konulmuştur. 

 

6- 2017 yılı için planlanan 72 eğitim faaliyetinden OHAL süreci nedeniyle 66 faaliyet düzenlenmiş ve bu faaliyetlerin tamamı ile ilgili Eğitim Sonuç raporu 

düzenlenmiştir. Gerçekleştirme oranına bakıldığında hedefe tam olarak ulaşılamamış olsa bile OHAL süreci içerisinde güvenlik ve diğer nedenlerden dolayı 

gerçekleştirilemeyen faaliyetler olsa da makul seviyede sonuç elde edilmiştir. 

 

7- Başkanlığımızca yürütülen hizmet içi eğitim faaliyetlerinin sunumunda bilgi teknolojilerinin kullanımını artırmak ve bu sayede Bakanlığımız tarafından 

Hizmet İçi Eğitim verilmesi gereken personelin 81 ilde görev yapması nedeni ile eğitimlerin daha etkin ve verimli şekilde yürütülebilmesi ve personelin görev 

yerinden ayrılmadan bu eğitimlerden yararlanmasının sağlanması amacıyla e-öğretim altyapısı oluşturulması için çalışmalar yapılmış bütçe imkânları dâhilinde 

alt yapının kurulamamasından dolayı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı imkânları ile birlikte çalışılarak geliştirilmeye çalışılmaktadır.        Bakanlığımız hizmet içi 

eğitim stratejisi geliştirilecektir. Bu kapsamda hizmet içi eğitim ihtiyaç analiz çalışmaları yürütülmekte ve her bir unvan için eğitim ihtiyacı saptanması için 

çalışmalar devam etmektedir. Eğitim Dairesinde kurulacak olan uzaktan eğitim (e-öğretim) sistemi için, ders materyalleri uzaktan eğitim sistemi faaliyete 

geçmediğinden dolayı tamamlanmamıştır. 
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Ek-4: Harcama Yetkilisince İmzalanacak İç Kontrol Güvence Beyanı  

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI
i
 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;  

  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.   

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 

yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde 

süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.
ii
  

  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.   …./01/2017 

                                                                                                          

İmza 

Ahmet AVŞAR                                                                                                         

 Eğitim Dairesi Başkanı 
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